（様式5　取扱金融機関用）

北　　　　第　　　　号
[bookmark: _GoBack]年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

北見市長

北見市中小企業融資制度要綱に基づく
信用保証料補給金の交付決定について

　　　　　　年　　　月　　　日に申請のありました北見市中小企業融資制度要綱に基づく信用保証料補給金について、下記のとおり交付します。

記

１．交付決定金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　年　　　月　　　日　払込予定　）

２．委任者名

　この交付金は、北見市中小企業融資制度信用保証料補給要領に基づき、委任者へお支払いください。